DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS EFEITOS DAS MUDANÇAS
CLIMÁTICAS SOBRE A PRODUTIVIDADE DE FEIJÃO NO PLANALTO DA SERRA DA
IBIAPABA CEARÁ de autoria de IVONILDO DOS SANTOS SILVA, MARCOS ANTONIO
PEREIRA DA SILVA, SHEYLA MONYKE SILVA DE FREITAS, MICHAELLE DA CRUZ DE
SOUSA, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17420

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17420